
CF6- Colombier le Vieux Jour 2 (Colombier le vieux)

Classement Détaillé - Espoir 1
Dimanche 20 Octobre 2024

1. N°26 - PIQUET Romeo Moto Club Bagnolais Beta

Tps Prévu Tps Réel Diff.

Départ 11:07:30 11:07:30 - 00:00:00

1er Tour 14:07:30 13:27:46 - 00:39:44

Arrivée 16:52:30 15:47:51 - 01:04:39

T1 0 5 0 5 5 1 0 0 1 0 17 02:20:16

T2 0 5 0 5 1 0 0 0 0 0 11 02:20:05 04:40:21 0
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2. N°38 - SAFFER Leo RTF38 Trial TRS

Tps Prévu Tps Réel Diff.

Départ 11:03:00 11:03:00 - 00:00:00

1er Tour 14:03:00 13:38:23 - 00:24:37

Arrivée 16:48:00 15:55:44 - 00:52:16

T1 0 5 0 3 3 5 5 2 0 1 24 02:35:23

T2 0 1 0 3 5 5 5 0 0 0 19 02:17:21 04:52:44 0
8

1
2

2
1

3
3

5
6

43
Pén. 0

3. N°36 - BESNARD Hugo Club Motocycliste Du Perche Beta

Tps Prévu Tps Réel Diff.

Départ 10:57:00 10:57:00 - 00:00:00

1er Tour 13:57:00 13:00:48 - 00:56:12

Arrivée 16:42:00 15:23:57 - 01:18:03

T1 0 5 0 3 5 5 5 0 2 1 26 02:03:48

T2 1 5 0 5 5 3 3 0 1 0 23 02:23:09 04:26:57 0
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4. N°33 - HAN Thomas Moto Sud Organisation Beta

Tps Prévu Tps Réel Diff.

Départ 11:01:30 11:01:30 - 00:00:00

1er Tour 14:01:30 13:36:04 - 00:25:26

Arrivée 16:46:30 16:13:25 - 00:33:05

T1 2 5 0 3 3 5 5 3 2 0 28 02:34:34

T2 1 5 1 5 5 5 5 0 3 5 35 02:37:21 05:11:55 0
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5. N°44 - ECHENE Pablo Moto Club la Gaude Beta

NonP

Directeur de course : Jean FINIELS
Adjoint : Joël POIROT

Délégué : Daniel COQUELIN
Membres Jury :
Yves PERCHERON
Michel ACTON

Resp. Christian PERNOT
Resp. Technique
Michel SABOTIER

© OneTrial v4.9.6 5 concurrents classés · Édité le 20/10/2024 à 16:16 · Page 2 sur 2

TC LA BURLE


